

Informazione Regolamentata n. 20093-9-2022

Data/Ora Ricezione 08 Giugno 2022 09:31:20

Euronext Growth Milan

Societa' : AGATOS

Identificativo : 163377

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : AGATOSN02 - positano

Tipologia : 2.2

Data/Ora Ricezione : 08 Giugno 2022 09:31:20

Data/Ora Inizio : 08 Giugno 2022 09:31:22

Diffusione presunta

Oggetto : COMUNICAZIONE AI SENSI DELL'ART.

17 DEL REGOLAMENTO EMITTENTI

EURONEXT GROWTH MILAN -

RECESSO DALL'INCARICO DA PARTE DELL'EURONEXT GROWTH ADVISOR

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 17 DEL REGOLAMENTO EMITTENTI EURONEXT GROWTH MILAN – RECESSO DALL'INCARICO DA PARTE DELL'EURONEXT GROWTH ADVISOR

Milano, 8 giugno 2022 - Agatos S.p.A. (la "Società" o "Agatos") rende noto, anche ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, di aver ricevuto in data odierna da parte dell'Euronext Growth Advisor, Banca Finnat Euramerica S.p.A. ("Banca Finnat" o "EGA"), comunicazione di recesso dall'incarico di EGA con effetto a partire dal giorno 07 agosto 2022. Il recesso dal suddetto incarico è stato altresì comunicato a Borsa Italiana.

La motivazione alla base della formalizzazione del recesso dell'incarico è riconducibile a divergenze di vedute in relazione alla disciplina dell'informazione e dei rapporti con l'EGA.

Il comunicato stampa è consultabile sul sito internet della società http://www.agatos.it (sezione News e Comunicati / Comunicati Stampa).

Agatos Spa è la holding di un gruppo industriale che innova, sviluppa, ingegnerizza e costruisce chiavi in mano impianti per il consumo efficiente dell'energia e per la produzione di energia rinnovabile. Agatos offre inoltre servizi di Operations & Maintenance e di Asset Management. La controllata Agatos Energia Srl è l'EPC contractor del gruppo ed è specializzata nella progettazione, realizzazione e fornitura chiavi in mano di impianti fotovoltaici, a biometano e di efficientamento energetico. Agatos Energia lavora in Italia anche come Agenzia Autorizzata di Enel Energia sul mercato libero dell'energia e come Partner di Enel X nell'ambito dell'efficienza energetica.

Contatti

AGATOS SPA ir@agatos.it Via Cesare Ajraghi 30 20156 Milano Tel: +39 02 48376601 BANCA FINNAT EURAMERICA Euronext Growth Advisor Guido Sica g.sica@finnat.it Piazza del Gesù, 49 - 00186 Roma Tel. +39 06 69933410 www.finnat.it

| Fine Comunicato n.200 |
|-----------------------|
|-----------------------|

Numero di Pagine: 3